Российская Федерация

Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» октября 2020г.

                                  № 385
с. Быстрый Исток

В соответствии с Федеральным законом от 25,12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010г. №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в связи с кадровыми и штатными изменениями, Администрация Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Быстроистокского района Алтайского края и урегулированию конфликта интересов (Приложение 2), утвержденной постановлением Администрации Быстроистокского района от 07.04.2017г. №142 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Быстроистокского района  Алтайского края и урегулированию конфликта интересов и утверждении Положения о комиссии», изложив его в новой редакции.
3. Разместить постановление на официальном  Интернет-сайте муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации района Л.П. Стремякову.

Глава   района
                                                                              Д.А. Попов

 Колыхалова Наталья Александровна
 тел.: 8(385-71)22-8-24

Приложение N 2
к Постановлению Администрации
Быстроистокского района
от «07» апреля 2017г. N 142

(в ред. от «07» октября 2020г. №385)
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Быстроистокского района Алтайского края и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:
Стремякова Л.П.                   -  управляющий делами Администрации  района
Заместитель председателя комиссии:
Вавилов А.Г.                         -  первый заместитель главы Администрации района
Секретарь комиссии:
Высоцкая Ю.Ю.                   -  главный специалист организационно-правового отдела

                                                  Администрации района;

Члены комиссии:

Часовских И.Г.                     -  председатель Быстроистокского районного Собрания

                                                  депутатов Алтайского края;

Плотникова Т.В.                  -   начальник отдела по социально-экономическому

                                                  развитию и имущественным отношениям

                                                  Администрации района;

Колыхалова Н.А.                 -  и.о. начальника организационно-правового отдела
                                                  Администрации района;

Прощалыгина Т.М.              -  председатель комитета по финансам, налоговой и

                                                  кредитной политике Администрации района;
Дудникова М.А.                   -  и.о. начальника отдела

                                                  Администрации района по образованию и

                                                  молодежной политике.

О внесении изменений в постановление Администрации Быстроистокского района от 07.04.2017г. №142 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Быстроистокского района  Алтайского края и урегулированию конфликта интересов и утверждении Положения о комиссии»